
ГЛАВА РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в состав наблюдательного совета муниципального
автономного учреждения «Руза 24», утвержденный Постановлением от 

28.11.2016 г. № 3699 «О создании наблюдательного совета и утверждении 
Положения о наблюдательном совете муниципального автономного

учреждения «Руза24»

В соответствии с Федеральным законом от 3 ноября 2006 г. № 174-ФЗ «Об 
автономных учреждениях», Федеральным законом от 27 июля 2010 г. №210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления», руководствуясь Уставом Рузского 
муниципального района, постановляю:

1. Состав наблюдательного совета муниципального автономного учреждения
«Руза 24», утвержденный Постановлением администрации Рузского 
муниципального района от 28.11.2016 г. № 3699 «О создании
наблюдательного совета и утверждении Положения о наблюдательном 
совете муниципального автономного учреждения «Руза 24» изложить в 
новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рузского 
городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Рузского городского округа Лобанова О.М.

М.В. Тарханов

Л.В. Спиридонова

((0192(1 е-



w.

Приложение
К Постановлению Главы Рузского 
городского округа
От ^  М  г с?/ть & tr

■* 'ИГ " -----------------------  ---------------------

Состав
Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения

«Руза 24»

№п/п ФИО Должность
1 Председатель 

наблюдательного совета: 
Лобанов Олег Михайлович

Заместитель Главы администрации- 
начальник информационно­
аналитического управления 
администрации Рузского городского 
округа

2 Заместитель председателя: 
Иванова Наталья Васильевна

Начальник отдела муниципальной 
собственности администрации 
Рузского городского округа

3 Члены наблюдательного совета:
4 Сергеев Николай Николаевич Ответственный секретарь отдела 

теле- видео вещания МАУ «Руза 24»
5 Антоненко Иван Юрьевич Заведующий отделом «Реклама- 

контроль» МАУ «Руза 24»
6 Шамсутдинова Анна 

Валерьевна
Ответственный секретарь отдела 
газета «Реклама-контроль» МАУ 
«Руза 24»

Срок наблюдательного совета составляет 5 (пять) лет.


